

# Sams Corner ApS

Nordre Frihavsgade 83  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/06/2019**

---

**Fatih Özdemir**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Sams Corner ApS  
Nordre Frihavnsgade 83  
2100 København Ø

CVR-nr: 37973270  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 149.885 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på DKK 961.580. Egenkapitalen udgør på balancedagen DKK 365.708.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.006.380</b>	<b>459.026</b>
Personaleomkostninger .....		-797.234	-192.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.410	-42.700
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>192.159</b>	<b>223.950</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-577	-3.259
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>192.159</b>	<b>220.691</b>
Skat af årets resultat .....		42.274	-54.868
<b>Årets resultat</b> .....		<b>149.885</b>	<b>165.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		149.885	165.823
<b>I alt</b> .....		<b>149.885</b>	<b>165.823</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		99.090	110.100
Indretning af lejede lokaler .....		48.600	54.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>147.690</b>	<b>164.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>147.690</b>	<b>164.100</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		225.458	79.563
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>225.458</b>	<b>79.563</b>
Andre tilgodehavender .....		50.000	148.496
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		394.644	
Periodeafgrænsningsposter .....		15.761	5.958
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>460.405</b>	<b>154.454</b>
Likvide beholdninger .....		128.027	104.129
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>813.890</b>	<b>338.146</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>961.580</b>	<b>502.246</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		165.823	
Overført resultat .....		149.885	165.823
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>365.708</b>	<b>215.823</b>
Gæld til banker .....			8.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		27.139	60.640
Skyldig selskabsskat .....		42.274	54.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		526.459	162.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>595.872</b>	<b>286.423</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>595.872</b>	<b>286.423</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>961.580</b>	<b>502.246</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret